МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38
350032 г. Краснодар, пос. Лазурный, ул. А.П.Носаленко, 1 тел/факс (861) 228-41-98

ИНН 2311040730 ■ КПП 231101001 е mail: school38@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От 30.08. 2021г

"О создании групп родительского
контроля в МБОУ СОШ №38 ”

-г- «S.

В целях обеспечения организованного питания в 2021-2022 учебном году на
основании приказа за №1351 от 30.09.2020 департамента образования
администрации муниципального образования город Краснодар «Об
осуществленииродительского контроля за организацией горячего питания
обучающихся вобщеобразовательных организациях муниципального
образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в образовательной организации общественные группы
контроля по питанию (группы должны состоять из родителей
(законных представителей), которые каждые 2-3 дня будут меняться
задействовать председателей родительских комитетов.

2. Результаты общественного контроля необходимо фиксировать в
специализированном журнале ежедневно, в каждую смену, согласно
графика. В журнале также фиксировать отзывы о качестве
приготовленного комплекса.

3. Общественная группа контроля может работать только в обеденном
зале с соблюдением санитарных норм и правил (проводить дегустацию
блюд).

4. При получении жалобы по организации питания, необходимо в
обязательном порядке организовать встречу с родителями и
организовать посещение в обеденный зал.

грСгавЗяю за собой.

О.Н. Падалко

		2021-09-01T13:50:07+0300
	Падалко Ольга Николаевна